
  

ZARZĄDZENIE NR 101/2024 

WOJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 

609, 721) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i $ 12 pkt I Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024— zarządza się, 
co następuje: 

$ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

$ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

Z up. Wójta 

Z-ca Wójta 

Patryk Sienkiewicz 

  

Id: 26616916-37BE-4D43-8B22-B65SCSFAAODF5. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 020,00 

01095 Pozostała działalność -1 020,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z -1 020,00 

2010  |zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna -90 402,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 6 000,00 

2030 gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -96 402,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących -96 402,00 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 26 463,71 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 6 623,71 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 4 123,71 

2019 |ZgKTeSU administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 2 500,00 

administracji rządowej zlecone 

2060  |gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym). związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiaceca bomac państwa wiuychommaniudziaci 
85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 340,00 

2010 |Zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 19 500,00 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 19 500,00 

2010  |zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: -64 958,29 

Id: 26616916-37BE-4D43-8B22-B65C5FAAO0DF5. Podpisany Strona |



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 020,00 

01095 Pozostała działalność -1 020,00 

4430 |Różne opłaty i składki -1 020,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

4610 |Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 750,00 

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne -540,00 

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 200,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -16 160,00 

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek 8 730,00 

4260 |Zakup energii 2 100,00 

4270 |Zakup usług remontowych 18 920,00 

4280 |Zakup usług zdrowotnych 1 180,00 

4520 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 680,00 

4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 600,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4410 |Podróże służbowe krajowe 500,00 

4520 |Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -500,00 

80107 Swietlice szkolne -2 750,00 

4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 750,00 

852 Pomoc społeczna -90 402,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -96 402,00 

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników -64 798,00 

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne -14 114,00 

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 588,00 

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe -15 902,00 

855 Rodzina 26 463,71 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 6 623,71 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 |SŚwiadczenia społeczne 6 500,00 

4300 |Zakup usług pozostałych 123,71 

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 19 500,00 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270 |Zakup usług remontowych -10 000,00 

4300 |Zakup usług pozostałych -200,00 

4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4260 |Zakup energii -8 000,00 

4300 |Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: -64 958,29         
  

Id: 26616916-37BE-4D43-8B22-B65C5FAAO0DF5. Podpisany Strona |


